
Faktura - daňový doklad 10157701

Datum vystavení: 26.4.2020

Datum splatnosti: 10.5.2020

Číslo:

24.4.2020

Místo plnění: Česká republika

Datum plnění:

VOCHOC TRADE, s.r.o.

Plzeňská 297

Česká republika

IČ:

DIČ:

26375435

CZ26375435

Doprava: Přepravní službou PPL

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Raiffeisenbank

Číslo účtu: 1073005165/5500

ODBĚRATEL:

IČ:

45335842

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 16378 
ze dne 14.07.2004 u Krajského soudu v Plzni.

DIČ:RZBCCZPP

IBAN:

SWIFT:

CZ5055000000001073005165

DODAVATEL:

Var. symbol: 10157701

Sokolovská 1165/54
323 00  Plzeň 1

330 22  Zbůch
Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54

Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54

Sokolovská 1165/54

323 00 Plzeň 1

DODACÍ ADRESA:

Množství / Cena za MJ Cena celkem DPHPředmět zdanitelného plnění Cena celkemKód
(bez DPH) (v %) (v CZK s DPH)(bez DPH)jednotka

dodací list: DL1-15343/2020

objednávka č. OP-4028/2020 p.Sedláček

bal 10 900,00 211 090,00010,000 13 189,00USTENKA_50vBaleni *Jednorázová ochranná rouška, 50 kusů v balení

VOLAT DEN PŘED ZÁVOZEM A DOMLUVIT SE !!

731 959 689

dodací list: DL1-15347/2020

objednávka č. OP-4028/2020 p.Sedláček

ks 29 400,00 21980,00030,000 35 574,000000 Speciální skladová položka (21% DPH)

5l kanystr dezinfekce BL Sanosil  30x

VOLAT DEN PŘED ZÁVOZEM A DOMLUVIT SE !!

731 959 689

dodací list: DL1-15684/2020

objednávka č. OP-4028/2020 p.Sedláček

ks 10 430,00 21149,00070,000 12 620,301609 Celoobličejový lehký štít

VOLAT DEN PŘED ZÁVOZEM A DOMLUVIT SE !!

731 959 689

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Faktura - daňový doklad 10157701Číslo:

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

 QR Platba 

10 653,30 61 383,3050 730,00Základní sazba 21%

Celkem 50 730,00 10 653,30 61 383,30

0,00Zaokrouhlení

Na zálohách zaplaceno

61 383,30
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

0,00

Částka k úhradě v CZK

Převzal(a), dne:

Vystavil: Martina Náhlíková          Tel.: 377388723          E-mail: info@vochoc.cz          Web: www.vochoc.cz          

..................................................................................................................................

Ujišťujeme odběratele, že na ochranné prostředky kategorie 1-3 bylo výrobcem nebo dovozcem vydáno prohlášení o shodě podle par.13 zákona č.22/1997 Sb.
Za obaly od shora uvedených balených vyrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040034 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu 
společnosti EKO-KOM a.s.

VOCHOC TRADE, s.r.o. - specializovaný obchod s osobními ochrannými pracovními prostředky (OOPP - PPE.)
Certifikát systému managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009 č. C-053/2014-QMS-4.

Vystaveno v systému ABRA 2 z 2

mailto:info@vochoc.cz
www.vochoc.cz

